APARTAMENTO n. 701, situado no 7

Torre Bourbon do Residencial Fit Terra Bonita, localizado na rua Luiz Lerco n. 209, Bairro 

real privativa. (Sem garagem  

constantes dos autos, da inscri  

82.229  que avalio no valor total  

de R$390.000,00 (Trezentos e noventa mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes:  Cadastro Municipal. 

OBS1: Segue ab  

OBS2 do internamente. Sem fechado. 

Nada mais havendo para ser avaliado ou diligenciado, dou por